UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG VIỆT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - UBND Hoàng Việt, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Câu lạc bộ Bóng đá xã Hoàng Việt

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 19-NQ/HU, ngày 19/2/2021 của Ban thường vụ huyện

ủy Văn Lãng về việc phát triển phong trào văn hóa,văn nghệ, thể dục, thể thao trên

địa bàn huyện Văn Lãng giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 112-NQ/ĐU ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Đảng ủy

xã Hoàng Việt về lãnh đạo thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm năm 2024; Kế hoạch

số 32/KH-UBND ngày 21/02/2024 của UBND xã Hoàng Việt về việc thực hiện

nhiệm vụ trọng tâm thành lập mới 01 CLB văn hóa thể thao năm 2024.

          Xét đề nghị của Công chức Văn hoá – xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Bóng đá xã Hoàng Việt gồm có 17 thành viên

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng Điều lệ, chương trình hoạt động đã

đề ra nhằm đáp ứng nhu cầu tập luyện - đào tạo kỹ năng và nghiệp vụ công tác duy

trì hoạt động của Câu lạc bộ. Câu lạc bộ Bóng đá hoạt động theo Quy định về tổ

chức và hoạt động của câu lạc bộ thể dục thể thao cơ sở.

Điều 3. Văn phòng thống kê xã, công chức Văn hoá – xã hội xã và các ông

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Âu Hồng Ngân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ BÓNG ĐÁ

XÃ HOÀNG VIỆT
( Kèm theo Quyết định số:         / QĐ – UBND ngày        tháng 4 năm 2024)

STT Họ và tên Năm sinh Ghi chú

1 Hoàng Minh Phương 2004

2 Trần Khánh Du 2001

3 Chu Văn Hội 2007

4 Hoàng Minh Khiêm 1990

5 Nguyễn Tuấn Anh 2007

6 Nông Chí Tuệ 2006

7 Lăng Việt Hoàng 2008

8 Đàm Thanh Tùng 1991

9 Hoàng Việt Quang 2001

10 Vy Tùng Giang 2001

11 Trung Viết Bảo 1992

12 Nông Việt Hoàng 1997

13 Nông Minh Quân 2002

14 Vi Văn Quỳnh 1989

15 Long Minh Vũ 2002

16 Hoàng Đức Thọ 1983

17 Trương Đức Anh 2009

		2024-04-25T09:49:22+0700

		2024-04-25T10:26:28+0700

		2024-04-25T10:26:28+0700

		2024-04-25T10:26:28+0700